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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. április 27-i  üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám,  Dr. 
Halász István, Dr. Kanyó Roland,  Káposzta Csaba,   Zeke Tamás képviselők.  
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász,  Barna Tiborné alpolgármester,  Bartus László, Genyéné 
Batta Nikoletta, Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető  Gyürky Márta, Városgazdálkodási 
Kft. vezetője, Majorné Nagy Mónika intézményvezető, valamint Berzák Gyuláné, Tari Mihály 
Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendre egy kiegészítéssel.  Javasolja, hogy 12. napirendi pontként 
tárgyalja meg a képviselő-testület a Pásztó  835/2 hrsz-ú ingatlanon kialakult vis maior 
helyzet felszámolására vonatkozó előterjesztést.  

Megkérdezi van-e más javaslat. 
 
Egyéb javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
54/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat az  Önkormányzat és Szervei szervezeti és működési szabályainak egyes 
kérdéseiről szóló 27/2014 (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: dr. Halász István Ügyrendi Bizottság elnöke 

 
3. Javaslat a közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok 

jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 17/2013. (IX. 27.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Nonprofit Kft.   2023. évi üzleti tervének 
elfogadására 
Előterjesztő: Gyürky Márta ügyvezető igazgató  
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5. Javaslat a Pásztó településrendezési eszközök 1. sz. módosítására teljes eljárásban 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
6. Javaslat a Hasznosi Idősek és Demens Személyek Klubját érintő költségcsökkentő 

intézkedés feloldására 
      Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
7. Javaslat a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásának 

értékelésére 
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 

 
8. Javaslat civil és sport szervezetek támogatására benyújtott pályázatok elbírálására 

Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 

9. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására  
      Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
10. Javaslat Déli iparcsarnok bérbeadására vonatkozó pályázati kiírás elfogadására 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

11. Javaslat fiatalkorúak büntetőügyében eljáró bíróságra bírósági ülnökök  
megválasztására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
12. Javaslat a 3060 Pászt 835/2 hrsz-ú ingatlanon kialakult vis maior helyzet 

felszámolására 
Előterjesztő: Bodrogi István alpolgármester 
 

13. Közérdekű bejelentések 
 

I. NAPIRENDI PONT: 

 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Farkas Attila: Április 4-én voltak ellenőrizni a közfoglalkoztatási programot, mindent rendben 
találtak. Április 5-én a szennyvíz agglomerációval kapcsolatban volt egy megbeszélés, a 
beruházás jól halad, folyamatban van az új szennyvíztelep kialakítása. Április 11-én tartottak 
egy egyeztetést, mivel az egyik önkormányzati lakásnál jelentős tartozás halmozódott fel. Erre 
kerestek megoldást közösen a családdal. Április 13-án rendkívüli bizottsági és testületi ülés 
volt, április 15-én pedig jótékonysági bál volt a Magyar Szentek Általános iskolában. Április 
17-én településrendezéssel kapcsolatban volt lakossági fórum. Elkeserítő volt, hogy a lakosság 
részéről egyetlen ember sem jött el. Április 18-án volt a templom és parókia felújításának világi 
átadása. Április 19-től 23-ig a Kelet-nógrádi polgármesterekkel együtt  szakmai találkozón vett 
részt Erdélyben. 

Április 22-én a Te szedd! mozgalom keretében gyűjtötték a szemetet a város területén. Sajnos 
a civil lakosság részéről nagyon kevesen vettek részt. Április 23-án pedig megtörtént a felújított 
templom egyházi átadása is. Ugyanezen a napon rendezték meg a Varázsvölgyben a 
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sajtfesztivált, mely a visszajelzések szerint is nagyon jól sikerült. Április 25-én volt a civil és 
sport szervezetek fóruma, melyen viszont nagyon sokan vettek részt. Tegnap bizottsági ülés 
volt. Április 29-én pedig megrendezésre kerül immár hagyományosan a Zsigmond Nap. Ma 
délután pedig eskütétel volt Salgótarjánban a tartalékos szolgálatot vállaló katonák részére. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a tájékoztatót. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
55/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
A képviselő-testület a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót 
elfogadta. 
 

II. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az  Önkormányzat és Szervei szervezeti és működési szabályainak egyes kérdéseiről 
szóló 27/2014 (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: dr. Halász István Ügyrendi Bizottság elnöke 
 

Dr. Halász István: Az SZMSZ jelenlegi módosítására két dolog miatt van szükség. Az egyik, 
hogy a jegyzői tisztség megüresedett, ezért a helyettesítéséről gondoskodni kell, amíg be nem 
lesz töltve. A másik ok,  az ügyfélfogadási rend visszaállítása a régi rend szerint. Tehát május 
15-től ismét hétfőn, szerdán és pénteken lesz ügyfélfogadás.  

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Az  Ügyrendi  Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet 
módosítását. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet módosítást. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
5/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályainak egyes kérdéseiről szóló 
27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
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III. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és a 
házszámozás rendjéről szóló 17/2013. (IX. 27.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Kiderült, hogy a címképzési gyakorlatunk nem volt  megfelelő a magánutak 
esetében. A rendelet módosítással ezt szabályozzák újra.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
rendelet módosítást. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet módosítását.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
6/2023. (IV. 28.)  önkormányzati rendelete 
a közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és a 
házszámozás rendjéről szóló 17/2013. (IX. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 

IV. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Nonprofit Kft.   2023. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő: Gyürky Márta ügyvezető igazgató  
 
Farkas Attila: Megköszöni a Városgazdálkodási Kft. dolgozóinak a munkáját. Ezzel a 
létszámmal a számára elvártak szerint, jó minőségben végzik a munkájukat.  A pályázatoknak 
köszönhetően egyre több a parkosított közterület és ez több feladatot is jelent.  
Az üzleti tervet egyébként a Felügyelő Bizottság is megtárgyalta és elfogadta, illetve 
elfogadásra javasolja.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
56/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervéről szóló előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú 
Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervét elfogadja. 
 
V. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Pásztó településrendezési eszközök 1. sz. módosítására teljes eljárásban 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Néhány évenként az önkormányzatok módosítják a településrendezési terveiket 
a helyi igényekhez igazodva. Jelen esetben is ez történik, erre tesznek javaslatot. Sajnos az erről 
szóló társadalmi vitára egyetlen pásztói lakos sem volt kíváncsi. Több, mint harminc kérelem 
érkezett az utóbbi időszakban. Most 12 kérelemnek tudnak eleget tenni és a legfontosabbak 
kerültek bele a jelenlegi módosításba.  
                                                                         
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
57/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta „A Pásztó 
településrendezési eszközök 1.sz módosításáról teljes eljárásban” szóló javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

I. A Nógrád témapark kijelölése 
II. Északi Ipari területek építménymagasságának felemelése 
III. Hunyadi udvar belső részének rendezése 
IV. Stromfeld udvar belső részének rendezése 
V. 079 hrsz.-ú ingatlan turisztikai fejlesztése 
VI. A pásztói Strandfürdő területének rendezése 
VII. Kerékpárút nyomvonalának kijelölése 
VIII. A 2035/19 hrsz.-ú ingatlan lakóterületi fejlesztése 
IX. Hasznos településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének 

felülvizsgálata 
X. Muzsla településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének és 
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Épületmagasság megengedett legnagyobb mértékének felülvizsgálata 
XI. Táncsics utca végén lévő mezőgazdasági területek beépíthetőségének 

felülvizsgálata 
XII. Mátrakeresztes turisztikai fejlesztése 

tárgyban  a településrendezési eszközöket módosítja. 
 
2./ 

I. A Nógrád témapark kijelölése 
II. Északi Ipari területek építménymagasságának felemelése 
III. Hunyadi udvar belső részének rendezése 
IV. Stromfeld udvar belső részének rendezése 
V. 079 hrsz.-ú ingatlan turisztikai fejlesztése 
VI. A pásztói Strandfürdő területének rendezése 
VII. Kerékpárút nyomvonalának kijelölése 
VIII. A 2035/19 hrsz.-ú ingatlan lakóterületi fejlesztése 
IX. Hasznos településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének 

felülvizsgálata 
X. Muzsla településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének és 

Épületmagasság megengedett legnagyobb mértékének felülvizsgálata 
XI. Táncsics utca végén lévő mezőgazdasági területek beépíthetőségének 

felülvizsgálata 
XII. Mátrakeresztes turisztikai fejlesztése 

tárgyban új beépítésre szánt területet nem jelöl ki. 
 
3. / 

I. A Nógrád témapark kijelölése 
II. Északi Ipari területek építménymagasságának felemelése 
III. Hunyadi udvar belső részének rendezése 
IV. Stromfeld udvar belső részének rendezése 
V. 079 hrsz.-ú ingatlan turisztikai fejlesztése 
VI. A pásztói Strandfürdő területének rendezése 
VII. Kerékpárút nyomvonalának kijelölése 
VIII. A 2035/19 hrsz.-ú ingatlan lakóterületi fejlesztése 
IX. Hasznos településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének 

felülvizsgálata 
X. Muzsla településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének és 

Épületmagasság megengedett legnagyobb mértékének felülvizsgálata 
XI. Táncsics utca végén lévő mezőgazdasági területek beépíthetőségének 

felülvizsgálata 
XII. Mátrakeresztes turisztikai fejlesztése 

tárgyban a 2022.10.06.-án kelt Főépítészi feljegyzést elfogadja. 
 
4. / 

I. A Nógrád témapark kijelölése 
II. Északi Ipari területek építménymagasságának felemelése 
III. Hunyadi udvar belső részének rendezése 
IV. Stromfeld udvar belső részének rendezése 
V. 079 hrsz.-ú ingatlan turisztikai fejlesztése 
VI. A pásztói Strandfürdő területének rendezése 
VII. Kerékpárút nyomvonalának kijelölése 
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VIII. A 2035/19 hrsz.-ú ingatlan lakóterületi fejlesztése 
IX. Hasznos településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének 

felülvizsgálata 
X. Muzsla településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének és 

Épületmagasság megengedett legnagyobb mértékének felülvizsgálata 
XI. Táncsics utca végén lévő mezőgazdasági területek beépíthetőségének 

felülvizsgálata 
XII. Mátrakeresztes turisztikai fejlesztése 

tárgyban végzett előzetes véleménykérés alapján a környezeti hatásvizsgálatot elvégeztesse. 
 

5. / Az alább felsoroltak vonatkozásában nyilatkozik arról, hogy az Önkormányzat nem 
rendelkezik olyan a tervezett beruházás elvégzését lehetővé tevő ingatlannal, amely az új 
beépítésre szánt terület kijelölését nem tenné szükségessé. 

 
I. A Nógrád témapark kijelölése 
II. Északi Ipari területek építménymagasságának felemelése 
III. Hunyadi udvar belső részének rendezése 
IV. Stromfeld udvar belső részének rendezése 
V. 079 hrsz.-ú ingatlan turisztikai fejlesztése 
VI. A pásztói Strandfürdő területének rendezése 
VII. Kerékpárút nyomvonalának kijelölése 
VIII. A 2035/19 hrsz.-ú ingatlan lakóterületi fejlesztése 
IX. Hasznos településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének 

felülvizsgálata 
X. Muzsla településrész kialakítható telek megengedett legkisebb területének és 

Épületmagasság megengedett legnagyobb mértékének felülvizsgálata 
XI. Táncsics utca végén lévő mezőgazdasági területek beépíthetőségének 

felülvizsgálata 
XII. Mátrakeresztes turisztikai fejlesztése 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
VI. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Hasznosi Idősek és Demens Személyek Klubját érintő költségcsökkentő intézkedés 
feloldására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Tavaly ősszel az energia árak jelentős emelkedése miatt költségcsökkentő 
intézkedéseket kellett hoznia az önkormányzatnak. Többek között ebbe tartozott a hasznosi 
Idősek Klubjának átmeneti bezárása is. A fűtési szezon végeztével ismét kinyitják az Idősek 
Klubját.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
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Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
58/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Hasznosi Idősek és Demens 
Személyek Klubját érintő költségcsökkentő intézkedés feloldásáról szóló javaslatot és az 
alábbiak szerint dönt: 

Annak ismeretében, hogy a következő fűtési idényig már nem terheli fűtési költség az 
intézményegységet 2023. május 2-val ismét megnyitja a Hasznosi Idősek és Demens 
Személyek Klubját. 

Felhatalmazza az intézményvezetőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: szöveg szerint 

Határidő: szöveg szerint 

VII. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásának értékelésére 
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
Bartus László: A beszámolóban több szervezet is érintett, hiszen a feladat összetett. 
Megköszöni a beszámoló elkészítésében közreműködők munkáját.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
59/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2022. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásának értékeléséről szóló előterjesztést, azt elfogadja és az 
alábbi feladatokat határozza meg: 
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1. Az állam által meghirdetett táborokban való részvétel, mint Erzsébet tábor szervezése 

és lebonyolítása. A táborok lebonyolításához megfelelő helyszín feltérképezése. 
 

2. A már jól bevált on-line kommunikáció fenntartása a járásban működő szolgálatokkal a 
havi szakmai megbeszélések tekintetében. 
 

3. A jelenleg is jó és hatékony együttműködés megtartása a jelzőrendszeri tagokkal. 
 

4. Az adományok közvetítése elsősorban Pásztó város közigazgatási területének lakossága 
körében, de járási szinten is. 

 
Felelős: Polgármester, Pásztói Gondozási Központ vezetője 
Határidő: folyamatosan, illetve értelemszerűen 
 
VIII. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat civil és sport szervezetek támogatására benyújtott pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 
Káposzta Csaba: A képviselő-testület 2023-ban a civil és sport szervezetek támogatására  6-6 
millió Ft-ot biztosít a költségvetésében. Nagyon sok kérelem érkezett be és igen nehéz volt a 
döntéseket meghozni, hogy melyik szervezetet mennyi pénzzel támogassák. A bizottsági ülésen 
hangzottak el módosító javaslatok, melyeket mint előterjesztő befogadott. Ezek a táblázaton 
átvezetésre kerültek. Módosító javaslat hangzott el atekintetben is, hogy  a támogatási 
szerződésben tüntessék fel a kérelmező adószámát, cégjegyzék számát és székhelyét is. Ezzel 
a javaslattal is egyetértett.  
 
Farkas Attila: A civil szervezeteket és alapítványokat azzal is támogatják, hogy a művelődési 
ház nagytermét ingyenesen megkaphatják olyan rendezvényekre, melyekből nem származik 
bevételük. Ezen kívül a francia gimnázium franciaországi tanárainak lakhatásához is hozzájárul 
az önkormányzat. A mátrakeresztesi ifjúsági tábor területét pedig kedvezményesen 
használhatják.  
Halász képviselő úrnak volt még egy módosító javaslata, mely szerint adjanak a szervezeteknek 
30 napot az esetleges hiánypótlásra. Amennyiben ezalatt nem tesznek eleget a hiánypótlásnak, 
a támogatás nem folyósítható részükre.  
 
Dr. Halász István: Tegnap volt egy félreértés részéről a bizottsági ülésen. Kissé másképp 
értelmezte az elszámolással kapcsolatos dolgokat. Ennek utánajárt és a tavalyi év 
támogatásainak elszámolása minden szervezet részéről megtörtént.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. Egyúttal bejelenti érintettségét a szavazás előtt.  
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Farkas Attila kéri a képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal, hogy Zeke Tamás 
képviselőt ne zárják ki a szavazásból igennel szavazzon, aki a kizárás mellett döntene, az 
nemmel szavazzon.   

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett Zeke Tamást nem zárja ki a 
szavazásból.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
60/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
A Képviselő-testület Zeke Tamás képviselőt nem zárja ki a szavazásból a civil és sport 
szervezetek támogatásáról szóló napirend kapcsán. 

 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
61/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a civil és sport szervezetek 

2023. évi pénzügyi támogatására vonatkozó javaslatot, a határozat 
1-3. számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

2. A 2023. évben támogatásban részesülő civil és sport szervezetek 2024. január 31-ig 
szöveges értékeléssel együtt, számlákkal igazolt elszámolást kötelesek benyújtani,  „Civil 
támogatás” jelige feltüntetésével a Pásztói Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális 
Osztálynak címezve (3060 Pásztó, Kölcsey u. 35.) 

3. Amennyiben a civil és sport szervezet a 2. pontban megállapított határidőre nem, vagy nem 
teljes körűen számol el, a 2024. évben nem jogosult támogatásra. 

4. A Képviselő-testület a pályázati eredményeket a honlapján teszi közzé. 
5. A támogatásban részesülő szervezetek e határozat 4. sz. mellékletében szereplő szerződést 

kötik meg Pásztó Városi Önkormányzattal. A támogatási szerződésben fel kell tüntetni a 
Szervezet cégjegyzékszámát, székhelyét, adószámát is. 

6. Amennyiben valamely pályázat esetében hiánypótlás szükséges, a pályázónak 30 napon 
belül teljesítenie kell a hiánypótlást. Abban az esetben, ha a hiánypótlás 30 napon belül nem 
történik meg, az adott szervezettel támogatási szerződés nem köthető. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester 
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IX. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A Salgótarjáni Tankerületi Központ 2023. április 14. napján kérelmet terjesztett 
elő önkormányzatunkhoz, melyben  előadták, hogy a részükre vagyonkezelésbe átadott, 
önkormányzati tulajdonban lévő 3060 Pásztó, Rákóczi u. 5. sz. alatt található Tittel Pál 
Kollégium épületének ablakai az utóbbi időben élet- és balesetveszélyessé váltak. Fenti ok miatt 
a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal kötelezte a tankerületi központot a jelenlegi állapot 
megszüntetésére. A nyílászáró cserével kapcsolatos költségeket a vagyonkezelésbe átadott 
épületrészek esetében a tankerületi központ fogja megfizetni. A vagyonkezelési szerződés 
értelmében azonban a nyílászáró cseréhez szükséges az önkormányzat tulajdonosi 
hozzájárulása. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
62/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó, 2352/2 
hrsz-ú, természetben 3060 Pásztó, Rákóczi u. 5. szám alatt található 1/1 önkormányzati 
tulajdoni hányadú azonban a Salgótarjáni Tankerületi Központnak vagyonkezelésre átadott 
ingatlan vonatkozásában tulajdonosi hozzájárulás megadásáról szóló javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
1. A Képviselő-testület tulajdonosi hozzájárulását adja a Salgótarjáni Tankerületi Központ 

által kivitelezendő nyílászáró csere munkálataihoz, az érvényben lévő – a határozat 
mellékletét képező - vagyonkezelési szerződés 22. b) pontja szerint. 

 

2. A döntésről a kérelmezőt értesíteni kell. 
 

 Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 
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X. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Déli iparcsarnok bérbeadására vonatkozó pályázati kiírás elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Az elmúlt időszakban sokan érdeklődtek a csarnokkal kapcsolatban, ezért bízik 
benne, hogy lesz pályázó és sikerül minél hamarabb bérbe adni. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
63/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a pályázati 
felhívás elfogadására a TOP-1.1.1-16-NG1-2018-00008 azonosítószámú „Ipari csarnok 
fejlesztése a Déli iparterületen” című projekt keretében megépült ingatlan  hasznosítására tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázati felhívás tartalmát – jelen 
határozat 1. sz. melléklete – elfogadja.  

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást a pályázati 

felhívásban foglaltaknak megfelelően tegye közzé. 
 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: Polgármester, Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. 
 
 
XI. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat fiatalkorúak büntetőügyében eljáró bíróságra bírósági ülnökök megválasztására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Farkas Attila: Összesen négy jelölt volt. Közben  ezekből a jelöltekből már egy főt 
megválasztott a Nógrád Vármegyei Önkormányzat, egy főt pedig a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat. Maradt tehát két jelölt. Megválasztásuk feltétele az erkölcsi bizonyítvány 
megléte. Tudomása szerint ez egy  jelöltnek van meg, a másik jelölté nem érkezett meg. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Dr. Halász István: Az  Ügyrendi  Bizottság feltételesen támogatta a jelölteket azzal, hogyha a 
mai napig megérkezik az erkölcsi bizonyítványuk, akkor megválaszthatók. Miután azonban az 
egyik jelöltnek nem érkezett meg az erkölcsi bizonyítványa, így egy személy felel meg 
minden feltételnek, és az Görőcsné Orsó Ágnes.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
64/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
1./ Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztói 
Járásbíróság ülnökeinek megválasztására vonatkozó javaslatot és pedagógus ülnöknek 
megválasztja:  

                             Görőcsné Orsó Ágnes – 3200 Gyöngyös, Mérges út 6.  

szám alatti lakost. 
 
2./ A határozatot és a megválasztott pedagógus ülnökök nyilatkozatát meg kell küldeni a Pásztói 
Járásbíróság Elnökének. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

XII. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a 3060 Pásztó  835/2 hrsz-ú ingatlanon kialakult vis maior helyzet felszámolására 
Előterjesztő: Bodrogi István alpolgármester 
 
Bodrogi István: A 835/2 hrsz-ú ingatlanon nagyon nagy mennyiségű szemét halmozódott föl, 
melynek elszállítására 8 millió Ft értékben egy vállalkozóval kötöttek szerződést. A vállalkozó 
meg is kezdte a hulladék elszállítását, viszont jelezte, hogy amikor délután befejezi a munkát 
és másnap reggel ismét elkezdené, újabb szeméthalmok keletkeznek, tehát valakik az este, 
éjszaka folyamán odahordják. Ezt megdöbbenve vették tudomásul és ezért is állnak elő 
rendkívüli javaslattal, mivel azonnali intézkedés szükséges. Ezért már holnap délutántól egy 
őrző-védő cég két emberek fogja őrizni a területet. A jövő héten pedig intézni fogják a terület 
bekerítését. Az őrző-védő szolgálat díja kb. 900 eFt lesz, a kerítés pedig kb. 500 eFt-ba fog 
kerülni. Ez az intézkedés messze nem kerül annyiba, mint a szemét elszállítása.  
 
Farkas Attila: A múlt héten éppen a civil fórumon mondta el, hogyha nem kellene az 
önkormányzatnak évi kb. 20 millió Ft-ot fordítania az illegális hulladék elszállíttatására, a civil 
és sport szervezetek számára is több támogatást lehetne adni. Ráadásul az illegálisan lerakott 
hulladék jelentős része veszélyes hulladék, melynek az elszállítása és megsemmisítése 
horribilis összeg. Egyszerűen nem érti az embereket. Ráadásul a hulladékudvarban is le lehet 
adni bizonyos mennyiségű  hulladékot. Szerencsére sikerült találni egy céget, aki azonnal el 
tudta vállalni az őrzést.  
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Kérdés, vélemény nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
65/2023. (IV. 27.) számú határozata 
 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 3060 
Pásztó 835/2 hrsz-ú ingatlanon kialakult vis maior helyzet felszámolására tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a 3060 Pásztó 835/2 hrsz-ú 

ingatlanán kialakult vis maior helyzet felszámolásár őrző-védő szolgálatot vesz 
igénybe. A feladat elvégzésére a 2023-as költségvetésből 900.000 Ft-ot kíván 
felhasználni. 

 
3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Figyelő Távfelügyelet Kft-

vel szerződést kössön a Pásztó 835/2 hrsz-ú ingatlan őrzésére. 
 

4. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 835/2 hrsz-ú ingatlan elkerítéséről 
gondoskodjon. Felhatalmazza továbbá, hogy szükséges megrendelőket, szerződéseket 
ezzel kapcsolatosan aláírja. 
 

XIII. NAPIRENDI PONT: 
 
Közérdekű bejelentések 
 
Farkas Attila: Először is megköszöni az alpolgármestereknek, hogy helyettesítették a hétvégi 
programokon, illetve megköszöni a Sajtfesztivál szervezőinek is a munkát. Most hétvégén 
kerül megrendezésre a Zsigmond Nap, erre Hasznosról és Mátrakeresztesről is buszjáratot 
biztosítanak.  Május 9-én lesz egy jótékonysági rendezvény a Művelődési Házban a 40. éves 
Rozmaring Népdalkör részére. A belépőjegy 3000 Ft lesz, és a bevételből  a népdalkört fogják 
támogatni. Május 13-án is lesz egy jótékonysági program, melyet a Pásztói Szabadidő SE 
szervez a sport és a kultúra támogatásáért. Támogatói jegyek kaphatók, mely 10.000 Ft-ba 
kerül. Ez tartalmazza a vacsora árát is.  
 
Zeke Tamás: A Cserhát  lakónegyedben kihelyezték a két padot, melyet az ott lakók kértek, 
ezt megköszöni. A REVI Kft. pedig elvállalta, hogy felújítja az ottlévő padokat.  
Kedden volt a civil fórum, melyen valóban sokan vettek részt és igen aktívak is voltak. 
Kifogásolták, hogy nem látják egyben, hogy a városban mikor, milyen rendezvény lesz.  Erre 
tekintettel elvállalta, hogy készít egy eseménynaptárt. Ehhez viszont arra lesz szüksége, hogy 
jelezzék felé, vagy az önkormányzat felé, hogy mikor, milyen rendezvény várható. 
 
Farkas Attila: Jó ötletnek tartja az eseménynaptár elkészítését. Azt javasolja, hogy a 
Művelődési Házzal is vegyék fel a kapcsolatot, mivel ők is szerveznek rendezvényeket. 
Egyeztetni kell a Varázsvölggyel és Káposzta Csaba civil és sport tanácsnokkal is. Azt kell 
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még kitalálni, hogy elsősorban hol hirdessék ezt az eseménynaptárt. A fórumon elhangzott, 
hogy talán legtöbben a facebookot nézik, aki tudja, ossza majd meg, de a város honlapján is 
elérhető lesz. 
 
Bodrogi István: A Zsigmond Napon a főzőverseny mellett lesz egy közösségi főzés is, melyre 
szeretettel várják a képviselőket és a hivatal dolgozóit is.  
 
Dr. Halász István: A strandnál lévő csúszdaparkot igen sokan használják és nagyon szeretik. 
Ami kicsit problémás, hogy a Mágnes utca felőli meredek rész fahánccsal van leszórva és az a 
gumiborításra pereg. Igazából ő sem tudna rá megoldást mondani, esetleg be lehetne füvesíteni. 
Amit még észlelt, hogy többen is bicikliztek a játékok között. Nem tudja, hogy ez mennyire 
szabályos, megengedhető-e. Lehet, hogy célszerű lenne egy biciklitárolót is kihelyezni. A 
csúszdapark megközelítésére  jó lenne egy járdát is kialakítani, mert sokan mennek 
babakocsival, a gyermekek kismotorral, biciklivel.  
 
Farkas Attila: Az Irányító Hatóság 5 évig nem engedélyez drasztikusabb beavatkozást a 
csúszdaparknál. Egy padka kiépítése már annak számítana. Azt viszont valószínűleg 
engedélyeznék, hogy a faháncs helyett be legyen füvesítve.  
A parkok használatának szabályaira általában táblákat helyeznek ki a megfelelő 
piktogramokkal. Arra nem emlékszik, hogy rajta van-e a kerékpározás tiltása. Amennyiben 
nincs, kiegészítő táblát kell kihelyezni. Megkéri a Városgazdálkodási Kft. vezetőjét, hogy ezt 
nézzék meg és szükség esetén pótolják. A kerékpár tárolót jó ötletnek tartja, és szintén a Kft. 
vezetőjét kéri, hogy ezt oldják meg.  
Tájékoztatásul elmondja, hogy a kutyafuttatónál megoldották, hogy a kapu zárható legyen, 
illetve a kerítés alatt vannak kisebb rések, ahol a kistestű kutyák kiférnek. Azt viszont meg 
kellene oldani, hogy ne tudjanak a kiskutyák elszökni.  
A járda a csúszdaparknál idén biztosa nem fog megvalósulni, esetleg a jövő évben, ha a 
költségvetésbe belefér. 
 
Káposzta Csaba: A csúszdaparknál egy kb. 2x2 m-es gumiszegély is elég lenne. Ami viszont 
még hiányzik onnan, az egy homokozó. Jó lenne valahogy megoldani, mert a kisebb gyerekek 
még nem csúszdáznak olyan sokat. Ő is tapasztalta, hogy eleinte még rámentek biciklivel a 
borításra, de most már leteszik inkább a park mellett, de egyébként a szülők is szólnak, ha valaki 
rámegy biciklivel. El lehetne gondolkodni egy kisebb kerítésen is, mert nyáron, ha kinyit a 
strand, megnövekszik a forgalom és a gyerekek akadálytalanul ki tudnak szaladni az utcára.  
Megköszöni, hogy a csatornafedelet végül megcsinálták, gyors intézkedés volt.  
 
Farkas Attila: Felé is jelezték, hogy jó lenne egy homokozó a csúszdapark mellé. A következő 
éves költségvetésbe majd betervezik. A Cserhát lakótelepen valószínűleg az ősszel elindul egy 
nagy játszótér megépítése. A kerítésen el lehet gondolkodni, de az sem biztos, hogy 
engedélyeznék. Ennek utána kell járni. A csatornafedelet az ÉRV állította helyre és megköszöni 
nekik a gyors intézkedést.  
 
Barna Tiborné: Megköszöni a Városgazdálkodási Kft. vezetőjének a Te Szedd! akció 
lebonyolítását és közreműködését. Megköszöni továbbá a Gimnázium diákjainak és Madjász 
Juliannának  is az aktív közreműködést. Arra buzdítja a lakosságot, hogy legközelebb minél 
nagyobb számban vegyenek részt ilyen programokban, mert ismét sok szemetet gyűjtöttek 
össze néhány óra alatt. Köszönetet mond a Sajtfesztivál szervezőinek is, mert nagyon jól 
sikerült programon vehettek részt.  
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Farkas Attila: A Te Szedd mozgalom keretében Hasznoson külön csapat gyűjtötte a szemetet. 
Idén nem tudott részt venni, mert Erdélyben volt.  
Mivel nincs több hozzászólás, megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 Farkas Attila      Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            polgármester           jogász 


